MUNICÍPIO DE TOMAR

EDITAL N.° 81/2014

ANABELA GASPAR DE FREITAS, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

TOMAR,

FAZ PÚBLICO que, por deliberação de Câmara tàmada a 21 de julho de 2014, foi

aprovado o Piano de Sinalização Temporária necessário à realização da Construção de

um Coletor para Drenagem de Águas Residuais Domésticas em Baixa na Localidade de

Alto do Piolhinho (Subsistema TO.01.02 — Carvalhos de Figueiredo).

ASSIM:

O trânsito ficará interrompido, exceto a moradores, no CM 1132, no troço compreendido

entre a rotunda da Avenida António da Fonseca Simões e o Cruzamento com a Rua

Principal do Alto do Piolhinho, e o desvio será pela Rua Água das Maias e Rua Céu Costa,

pelo período de 90 dias a contar da data de publicação do presente edital.

MAIS SE FAZ SABER QUE as infrações ao prescrito no presente edital constituem

infração sancionada com coima prevista nos termos do Decreto Regulamentar n° 22-

A/98 de 1 de Outubro, na sua atual redação.

E, para constar, se publica o presente Edital e outro.s de igual teor que vão ser afixados

nos locais do costume, sendo ainda publicado na Imprensa Local e no site oficial da

Câmara Municipal de Tomar em www.cm-tomar.pt.

Paços do Município, 25 de julho de 2014.

ENTE DA CÂMARA

Anabela Freitas

(caso: #57769)